
 آغاز فعالیت سفیران طرح من شهردارم 
در محلات منطقه ۱۴

گردهمایی دبیران، فعالان و سفیران »من شهردارم« با هدف 
هماهنگی و مشارکت فعال آنها در سومین دوره »من شهردارم« در 

محله های منطقه برگزار شد.
اندیشی  هم  منطقه۱۴،  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
معاون  حضور  با  شهردارم«  »من  نخست  مرحله  کیفی  اجرای 
اداره  رئیس  مساجد،  امور  مسئول  منطقه،  فرهنگی  و  اجتماعی 
مدیران  ها،  محله  های  کانون  دبیران  شهروندی،  های  آموزش 

اجتماعی و جمعی از سفیران این طرح در منطقه ۱۴ برگزارشد.
این نشست گفت: سراهای محلات  زاده در  مجتبی فیلسوف 
را  فرهنگی  فعالیت های  که  هستند  خدمت  میدان  اول  سکوی 
نزدیکی  ارتباط  و  می کنند  اجرا  و  هدایت  محلات  لایه های  در 
باشهروندان دارند بر همین اساس مدیران محلات و فعالان محله 
ها می توانند در معرفی طرح موثر باشند و مشارکت شهروندان را 

افزایش دهند.
به گفته وی این دوره» من شهردارم« بر مبنای مردمی سازی 
پروژه های شهرداری است که با رای و نظر شهروندان به اجرا خواهد 

رسید.
فیلسوف زاده با بیان اینکه در این زمینه افراد موثر و تاثیرگذار 
را  شهری  مدیریت  و  باشند  داشته  مهمی  نقش  می توانند  محلی 
اساس در حوزه  این  بر  افزود:  یاری کنند،  این هدف  پیشرفت  در 
اجتماعی و فرهنگی اهتمام ویژه داریم تا با بهره مندی از ظرفیت 
های پویا و خلاق و فعال همچنین بهره مندی از مساجد، مدارس و 
برنامه های عمومی و مذهبی منطقه برای جلب مشارکت حداکثری 
برای سومین  اجرای کیفی  نهایت  در  و  این طرح  اطلاع رسانی  و 

دوره من شهردارم اقدامات مناسب و لازم صورت گیرد.
تاکید   ۱۴ منطقه  شهرداری  فرهنگی  و  اجتماعی  معاون 
می شود  آغاز  محلات  در  شهروندان  نظر  ثبت  آذر   ۵ از  کرد: 
فعالیت ها  سرخط  باید  محلی  سفیران  عنوان  به  فعالین  همه  و 
و  متنوع  محتواهای  تولید  تبلیغات،  پردازی،  ایده  با  تا  هستند 
را  منطقه  شهروندان  محلی  تریبون های  از  استفاده  و  مناسب 

به مشارکت کنند. تشویق 

 برگزاری سیزدهمین جشنواره 
»صد دانه یاقوت« در فرهنگسرای اشراق

متنوع  برنامه های  با  یاقوت«  دانه  سیزدهمین جشنواره »صد 
فرهنگی هنری در فرهنگسرای اشراق برگزار می شود.

و هنر، سیزدهمین  تحلیلی فرهنگ  پایگاه خبری  به گزارش 
جشنواره فرهنگی و هنری »صد دانه یاقوت« به منظور بهره مندی 
خانواده ها از برنامه های فرهنگی هنری در فضایی بانشاط، معرفی 
و آشنایی مخاطبان و شهروندان با مزایا و خواص انار و حمایت از 
باغداران و تولیدکنندگان انار، دوشنبه ۵ آذر در فرهنگسرای اشراق 

افتتاح می شود.
این جشنواره در بخش های متنوع شامل عرضه انار و مشتقات 
آن، نمایشگاه سوغات استان ها و صنایع دستی اقوام برای آشنایی 
شهروندان با میراث فرهنگی، تولیدات هنری و صنایع دستی نقاط 

مختلف ایران در نظر گرفته شده است.
این جشنواره حاضر هستند و  انارخیز کشور در  هفت استان 
محصولاتشان را عرضه می کنند. در بخش سوغات و صنایع دستی 
هم بیشتر استان های کشور حضور دارند و از شهرهای شیراز، یزد، 
کرمان، تبریز، ارومیه، زنجان، اصفهان، قم و سایر شهرهای ایران که 

سوغات مشهوری دارند، غرفه هایی برپا می شود.
انار،  یاقوت« سراهای مختلفی شامل  دانه  در جشنواره »صد 
و...  هنری  فرهنگی  برنامه های  کودک،  دستی،  صنایع  و  سوغات 
غرفه  تعدادی  به شهروندان هستند. همچنین  ارائه خدمات  آماده 

سیار برای فروش مواد غذایی نیز تدارک دیده شده است.
برنامه های  ایرانی،  اصیل  و  محلی  اقوام،  موسیقی  اجرای 
میدانی، پرده خوانی، اجراهای هنری و نمایش کودک و بخش های 

دیگری از این جشنواره است.
»صد  انار  سیزدهمین جشنواره  در  شرکت  برای  علاقه مندان 
دانه یاقوت« می توانند از ۵ آذر تا شب یلدا، از ساعت ۱۱ تا ۲۱ به 
فرهنگسرای اشراق، واقع در تهرانپارس، خیابان جشنواره، روبروی 

مترو فرهنگسرا مراجعه کنند.

 آیین رونمایی از ۲۶ سردیس 
چهره های ماندگار در شهر تهران

تهران  شهر  در  ماندگار  چهره های  و  مفاخر  از  سردیس   ۲۶
رونمایی می شود.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل سازمان زیباسازی 
در  ماندگار  چهره های  سردیس   ۲۶ از  رونمایی  آیین  تهران،  شهر 
شهر تهران صبح سه شنبه ۶ آذرماه ۱۴۰۳ با حضور اعضای شورای 
اسلامی شهر تهران، خانواده شهدا و مدیران شهری در محل خانه 

طهران برگزار می شود.
شده،  نصب  پایتخت  مختلف  نقاط  در  که  سردیس   ۲۶ این 
محمدرضا  امین پور،  قیصر  همچون  ماندگاری  چهره های  شامل 
شهید  شهریاری،  مجید  شهید  ابراهیمی،  نادر  کدکنی،  شفیعی 
آملی،  حسن زاده  علامه  شبستری،  مجتهد  علی محمدی،  مسعود 
نوری،  فضل الله  شیخ  زرین کوب،  عبدالحسین  دهخدا،  علی اکبر 

ابوالقاسم فردوسی و دیگر مفاخر ایرانی می شود.

روند اجرای پروژه های محله نفرآباد بررسی شد
مدیرکل برنامه ریزی، بودجه و کنترل عملکرد شهرداری تهران 
دست  در  پروژه های  از  بازدید  در   ۲۰ منطقه  شهردار  همراهی  با 
احداث محله نفرآباد از نزدیک در جریان روند اجرایی پروژه ها قرار 

گرفت.
علی  ۲۰؛  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
علاءالدینی مدیرکل برنامه ریزی، بودجه و کنترل عملکرد شهرداری 
سازمان  معاونین  منطقه،  شهردار  شنگی  رضا  همراهی  با  تهران 
نوسازی، هیئت همراه و مدیران ارشد شهرداری منطقه ۲۰ از روند 
اجرای پروژه های محله نفرآباد از جمله احداث زائرسرا، مهدکودک، 
سرای  خدماتی  مجموعه  و   بانوان  مرکزکارآفرینی  ارم،  پارکینگ 

عموعباس بازدید کردند.
گفتنی است؛ طرح توسعه محله نفر آباد در محیط پیرامونی 
حرم حضرت عبدالعظیم حسنی )ع( حدود ۲۰۰ هکتار است که ۱۳ 
تا ۱۵ هکتار آن به محله نفرآباد با بیش از ۵۰۰ پلاک اختصاص 
بینی  پیش  در طرح مذکور  توسعه  پروژه محرک  است. ۲۱  یافته 
شده و در زمین های متعلق به شهرداری طرح هایی همچون مسکن 
در  باز شهری  فضای  و  پارکینگ  اقامتی، خدماتی،  مجموعه  الگو، 

حال احداث است.

اجرای نمایش مذهبی»جیم نون« در ایام 
شهادت بانوی دو عالم در برج میلاد

نمایش »جیم نون« به مناسبت شهادت بانوی دو عالم حضرت 
فاطمه سلام الله علیها از ۱۲ تا ۱۸ آذر ماه در سالن اصلی مرکز 

همایش های برج میلاد روی صحنه می رود.
به گزارش مرکز ارتباطات و امور بین الملل برج میلاد، نمایش 
»جیم نون« به مناسبت شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه سلام 
الله علیها از ۱۲ تا ۱۸ آذر ماه در سالن اصلی مرکز همایش های برج 

میلاد روی صحنه می رود. 
فرهنگی  گروه  از  جدیدی  تاریخی-مذهبی  کار  نمایش  این 
هنری مسلم است که در آن ۱۰۰ نفر از هنرمندان تئاتر کشور روی 
صحنه ظاهر خواهند شد. این نمایش از تاریخ ۱۲ تا ۱۸ آذر ماه در 
۲ سانس ۱۸ و ۲۰:۳۰ در سالن همایش های برج میلاد به روی 
صحنه می رود و علاقه مندان می توانند برای رزرو بلیت نمایش به 

سایت www.tehranmiladtower.iri مراجعه کنند.

خبرخبر

فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس  زمانی،  احسان 
سبز شهری شهرداری بوشهر، از کاشت بیش از ۱۰۰ هزار 
گل فصلی در میادین و بلوارهای مناطق یک و دو این شهر 

خبر داد.
افزایش  هدف  »با  گفت:  اقدام  این  توضیح  در  زمانی 
زیبایی بصری شهر و ایجاد طراوت در فضای شهری، انواع 
کوکب  پابلند،  و  پاکوتاه  جعفری  جمله  از  فصلی  گل های 
کوهی، اطلسی ایرانی و گازانیا در نقاط مختلف شهر کاشته 
شده است. این برنامه به صورت گسترده و با نظارت مستقیم 

تیم های فضای سبز اجرا شده است.«
اقلیم بوشهر،  با  وی افزود: »گل های فصلی به دلیل تنوع رنگ، مقاومت در برابر شرایط آب وهوایی و سازگاری 

انتخاب شده اند و بخش قابل توجهی از این کاشت ها در میادین پرتردد و بلوارهای اصلی صورت گرفته است.«
بر کاشت  اقدامات اظهار داشت: »علاوه  این  ادامه  بر  با تأکید  رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
گل های فصلی، برنامه ریزی هایی برای نگهداری و آبیاری منظم این گیاهان انجام شده است تا طراوت و شادابی فضای 

شهری حفظ شود.«
وی همچنین از همکاری و حمایت شهروندان در حفاظت از فضای سبز قدردانی کرد و گفت: »فضای سبز شهری 

متعلق به همه شهروندان است و مشارکت عمومی نقش مهمی در حفظ و توسعه این زیبایی دارد.«
گفتنی است، شهرداری بوشهر همچنان به اجرای طرح های مشابه برای بهبود منظر شهری و افزایش رضایتمندی 

شهروندان ادامه خواهد داد.

اعضای  و  فرماندهان  از  جمعی   : دهقان   – ساری 
از  نفت  انبار  از  بازدید  استان طی  در سطح  بسیج  شورای 
خدمت رسانی  راستای  در  شرکت  مأموریت های  و  فرایند 
بی وقفه و همچنین کنترل های کمی و کیفی فرآورده های 

نفتی و نکات مهم ایمنی آگاه شدند.
پخش  ملی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مدیر  امانی  تورج  چالوس،  منطقه  نفتی  فرآورده های 
بسیج  گفت:  مقدم  خیر  عرض  ضمن  چالوس  منطقه 
با  که  دارد  تبیین  در  مهمی  نقش  است.  رسانه  یک 
ایفای  میدان  در  فراگیر  صورت  به  جهادی  رویکرد 
دستگاههای  موثر  خدمات  و  فعالیتها  کننده  منعکس  باید  رسانه  یک  عنوان  به  بسیجی  می نماید.  نقش 
ایجاد  در  دشمن  پلید  نگاه  از  را  فرصت  تا  باشد  مردم  به  مطلوب  و خدمات  نظام  منویات  راستای  در  اجرایی 

بگیرد. غلط  رسانی  اطلاع  و  شبهه 
انبار نفت شهید برزگر منطقه چالوس به صورت  بازدید علمی بسیجیان طی حضور در تاسیسات  در ادامه این 
تئوری با اهداف و ماموریت شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و نیز اهمیت استقرار شرکت ملی پخش منطقه نفتی 

در غرب مازندران با رویکرد سوخترسانی و خدمت رسانی بی وقفه آشنا شدند.
در پایان از سوی کارشناسان ذیربط نکات مهم در زمینه کنترل های کمی و کیفی در شرکت و جایگاه های سوخت 
و همچنین ایمنی در جایگاه ها مطرح و با توجه به وجود ضریب بالای ایمنی در منطقه، مانور اطفای حریق توسط 

واحد اچ اس ای اجرا شد.

 کاشت بیش از 100 هزار گل فصلی 
در میادین و بلوارهای بوشهر

 بازدید علمی و پژوهشی بسیجیان استان 
از انبار نفت شهید برزگر منطقه چالوس

اخبار صنعت- مسلمی: معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و 
حمل  و نقل جاده ای آذربایجان شرقی از ثبت ۲۷۰ میلیون تردد در محورهای 
مواصلاتی استان آذربایجان شرقی در هشت  ماهه سال ۱۴۰۳ نسبت به مدت 

مشابه سال قبل خبر داد.
جواد عبدی با اعلام این خبر افزود: تا پایان آبان  ماه امسال ۲۷۰ میلیون 
میزان ۸۸ درصد  این  از  که  ثبت شده  استان  مواصلاتی  در محورهای  تردد 
مربوط به وسایل نقلیه سبک و ۱۲ درصد مربوط به وسایل نقلیه سنگین است.
وی با اشاره به افزایش ۳ درصدی وسایل نقلیه ورودی به استان افزود: 

۱۷ میلیون و ۳۴۹ هزار و ۹۵۷ مورد تردد ورودی به استان ثبت شده است.
جاده ای  نقل  و  حمل   و  راهداری  کل  اداره  روستایی  راه  و  فنی  معاون 
آذربایجان شرقی گفت: تردد خروجی از استان نیز ۱۶ میلیون و ۹۳۱ هزار و 

۶۶۱ مورد بوده که نسبت به هشت  ماهه سال گذشته تغییری نکرده است.
عبدی بیشترین تردد ثبت شده در یک محور را مربوط به باند رفت  و 
برگشت کنارگذر جنوبی شهید کسایی تبریز دانست و گفت: در کل ۲۲۸ هزار 

و ۱۶۹ تردد در باند رفت  و برگشت این کنارگذر ثبت شده است.
وی افزود: بعد از کنارگذر شهید کسایی تبریز، بیشترین تردد به ترتیب 
در باند رفت  و برگشت محور ایلخچی - تبریز و بالعکس و تبریز - صوفیان و 

بالعکس اتفاق افتاده است.
و  راهداری  کل  اداره  کارکنان  برای  آموزشی  دوره   ۱۲ برگزاری 

حمل  و نقل جاده ای آذربایجان شرقی 
رئیس اداره منابع انسانی، پشتیبانی و رفاه اداره کل راهداری و حمل  و 
نقل جاده ای آذربایجان شرقی از برگزاری ۱۲ دوره آموزشی برای کارکنان این 

اداره کل به  منظور به  روزرسانی دانش و تخصص آنها خبر داد.
دوره  دو  تخصصی،  دوره  هفت  افزود:  خبر  این  اعلام  با  باباپور  مرضیه 

مدیریت و سه دوره عمومی برای کارکنان برگزار شده است.
برگزار  نفرساعت  به مدت ۲۳ هزار و ۶۵۰  این دوره ها  اضافه کرد:  وی 
شده و برای برگزاری دوره های بیشتر در ماه های آینده برنامه ریزی شده است.
رئیس اداره منابع انسانی، پشتیبانی و رفاه اداره کل راهداری و حمل  و نقل 
جاده ای آذربایجان شرقی گفت: در راستای بهبود قرارداد همکاران که پیش  از این 
قرارداد دستی نوشته می شد، برای ۴۵۶ نفر نیروی طرح، حکم کارگزینی زده شد.

به  همکاران  از  نفر   ۱۶ استخدامی  وضعیت  تبدیل  به  اشاره  با  باباپور 
رسمی قطعی افزود: برای ۴۳ نفر از کارشناسان راهداری هم که قرارداد موقت 
کارگری داشتند، با رایزنی های صورت  گرفته و حمایت های مدیرکل راهداری 

و حمل  و نقل جاده ای آذربایجان شرقی، قرارداد کارشناسی منعقد شد.
کل  اداره  مراجعه کنندگان  از  نفر   ۱۰۰۰ درخواست  به  رسیدگی 

راهداری آذربایجان شرقی
از  شرقی  آذربایجان  جاده ای  نقل  و  و حمل   راهداری  کل  اداره  بازرس 

رسیدگی به درخواست ۱۰۰۰ نفر از مراجعه کنندگان در هفت ماه امسال در 
قالب دیدارهای سه شنبه ها با مردم خبر داد.

از طریق  نامه هم  اظهار کرد: ۴۵۰  این خبر  اعلام  با  احمد درخشان 
سامانه سامد به اداره کل راهداری استان ارجاع داده شده بود که با ارجاع 
آن به کارشناسان بخش های مختلف اداره کل، پاسخ متناسب به هر کدام 

داده شد.
وی با اشاره به اینکه هر دو ماه یکبار هم مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان و معاونان و مدیران اداره کل در میز خدمت نماز جمعه تبریز 
حاضر می شوند، افزود: در سال جاری سه میز خدمت با حضور و پاسخگویی 
مدیران این اداره کل برپا شده و مشکلات مطرح شده از طرف مراجعان بررسی 

و رسیدگی شده است.
بازرس اداره کل راهداری و حمل  و نقل جاده ای آذربایجان شرقی عمده 
موضوعات مطرح شده در نامه های مردمی را موضوعات مربوط به راه های روستایی، 
مجتمع های خدماتی رفاهی و حمل  و نقل کالا عنوان کرد و گفت: پاسخ  نامه ها به 
چهار بخش تقسیم می شود که بخشی از آنها پاسخ مثبت دریافت کرده، بخشی 
راهنمایی می شوند تا از راه اصولی درخواست خود را پیگیری کنند، بخشی بایگانی 

شده و بخش چهارم پاسخ منفی دریافت می کنند.
شدند،  راهنمایی  نامه ها  از  درصد   ۴۵ صاحبان  کرد:  تصریح  درخشان 
۲۵ درصد جواب مثبت دریافت کردند، ۲۰ درصد نامه ها بایگانی شدند و ۱۰ 

درصد هم پاسخ منفی گرفتند.
وی افزود: نامه هایی که بایگانی شده اند مربوط به موضوعاتی بودند که 
جزو وظایف اداره کل راهداری و حمل  و نقل جاده ای آذربایجان شرقی نبود و 
نامه هایی که پاسخ منفی گرفتند مطابق قوانین و مقررات امکان پاسخ مثبت 

برای آنها وجود نداشت.

حشمت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اشاره 
به اجرای طرح مسکن ملی در شهر جدید امیر کبیر اظهار داشت: طبق ماده ۱۱ 
قانون شرکت های آب و فاضلاب در شهر های جدید احداث هزینه اجرای زیر 
ساخت های آب و فاضلاب باید طبق تعرفه وزارت نیرو به منظور اجرا به طور 

کامل پرداخت گردد.
 وی در ادامه تصریح کرد: در حالی که طرح مسکن ملی به  عنوان یکی 
از برنامه های کلیدی دولت برای تأمین مسکن ارزان  قیمت در کشور معرفی 
شده است، در شهر جدید امیر کبیر به خاطر عدم برنامه ریزی و تامین اعتبار 
باشد که در  و فاضلاب می  فاقد زیرساخت های ضروری آب  پروژه فعلا  این 
صورت تامین اعتبار کافی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی آمادگی اجرای 
زیر ساخت های لازم در حوزه آب و فاضلاب را در جهت رفع نیاز مشترکین 

و تامین آب پایدار دارد. 
حشمت اله عباسی اجرای زیر ساخت های آب و فاضلاب در شهر جدید امیر 
کبیر و احداث این زیر ساخت ها در پروژه مسکن ملی در این شهر را دو مقوله جدا 
از هم عنوان کرد و افزود: شهر جدید امیر کبیر بر اساس دستورالعمل وزارت نیرو و 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور مبنی بر اینکه شهرهای جدید مکلف هستند 

که زیر ساختهای لازم را ایجاد و بعد از اینکه جمعیت بالغ بر ۱۰ هزار نفر شد و 
تحویل شهرداری گردید به شرکت آب و فاضلاب واگذار گردد هنوز تحت پوشش 
شرکت عمران است و به شرکت آب و فاضلاب تحویل نگردیده و علاوه بر آن در 
پی احداث شهر های جدید احداث و همچنین اجرای پروژه مسکن ملی تامین 
منابع آبی و اجرای زیر ساخت های آب و فاضلاب نیاز به برنامه ریزی مناسب و 

تامین منابع مالی کافی دارد. 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اشاره به عدم پیش بینی 
منابع تامین آب در شهر جدید امیر کبیر با افق جمعیتی ۱۰۰ هزار نفر افزود: در 
شهر جدید امیرکبیر در حال حاضر ۳۵۰۰ نفر ساکن می باشند و منابع ابی موجود 
در نهایت پاسخگوی نیاز آبی ۵۰۰۰ نفر را می باشد و این در حالی ست که هیچ 
برنامه ریزی منسجمی در خصوص تامین نیاز آبی آینده شهرصورت نگرفته است.

 عباسی پیش بینی و اجرای زیر ساخت های فاضلاب همزمان با احداث شهر 
های جدید گام اساسی در جهت بهبود کیفیت زندگی و حفظ سلامت محیط 
زیست عنوان کرد و تصریح کرد: پکیج تصفیه فاضلاب شهر جدید امیر کبیر تنها 
برای جمعیت ۳۵۰۰ نفر در این شهر احداث گردیده که با گسترش شهر و افزایش 
جمعیت احداث زیر ساخت فاضلاب به یک مسئله حیاتی تبدیل خواهد شد و عدم 
طراحی سیستم های فاضلاب مناسب علاوه بر بروز مشکلات بهداشتی ومی تواند 

به الودگی منابع آبی زیر زمینی و محیط زیست آسیب جدی وارد نماید. 
وی عنوان کرد: با بررس های صورت گرفته در خصوص اجرای طرح تصفیه 
خانه فاضلاب در شهر جدید امیر کبیر در فاز اول برای جمعیتی بالغ بر ۲۵ هزار 

نفر بالغ بر ۵۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است.

هماتولوژی  ایمنو  بخش  رئیس  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
از  بازدید  ضمن  یزد  استان  به  روزه  دو  سفر  در  ایران  خون  انتقال  سازمان 
آزمایشگاه گروه بندی و سرولوژی اختصاصی انتقال خون استان، از بانک خون 

چند بیمارستان بازدید کرد.
آزمایشگاه  رئیس  یزد،  خون  انتقال  عمومی  روابط  گزارش  به 
بندی  گروه  آزمایشگاه  گفت:  ایران  خون  انتقال  سازمان  ایمونوهماتولوژی 
عملکرد  و  کیفیت  لحاظ  از  یزد  استان  خون  انتقال  اختصاصی  سرولوژی  و 
تخصصی و فنی در ردیف آزمایشگاههای ممتاز انتقال خون کشور است و برای 
اولین بار فرآیند کسب مجوز ایزو کیفیت در بانک خون بیمارستانهای استان با 

همکاری انتقال خون یزد آغاز می گردد.
دکتر فاطمه میرزاییان ضمن بازدید از بانک خون چند بیمارستان استان 
گفت: با توجه به فعالیت های گسترده انجام شده در انتقال خون استان برای 

بیمارستانها رشد کیفی  بانک خون  بیمارستانها، وضعیت  بانک خون  ارتقای 
آن  ارتقای  روند شاهد  این  ادامه  با  رود   انتظار می  که  پیدا کرده  را  بالایی 

باشیم.
همچنین پس از بازدید از بانک خون یکی از بیمارستان های برتر استان 
استان،  ویژه همویژلانس  تیم  نتایج ممیزی  اساس  بر  زمینه همویژلانس  در 
مصوبه پیشین این تیم در کمیته بیمارستان جهت ارتقای فرآیند های بانک 
در  که  گرفت  قرار  تایید  مورد  ایزو ۲۰۱۵-۹۰۰۱  برای کسب  اقدام  و  خون 
صورت محقق شدن این مهم، برای اولین بار فرآیند کسب مجوز ایزو کیفیت 
در بانک خون بیمارستانهای استان با همکاری انتقال خون یزد آغاز می گردد.
در ابتدای این بازدید معاونت فنی انتقال خون استان گزارشی از وضعیت 
آزمایشگاههای تخصصی و فنی و گزارش کاملی از طرح بانک خون سرآمد در 

انتقال خون یزد را ارائه کرد.

قرارگاه  جلسات  سلسله  از  سوم  جلسه  روستا:  کمالی  البرز-عاطفه 
پیشگیری از سرقت )کمیته هماهنگی(، به ریاست فرید نجف نیا معاون اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان البرز برگزار شد.نجف نیا در این 
جلسه که با حضور نمایندگانی از حوزه های قضایی استان، نیروی انتظامی، اتاق 
اصناف مرکز استان، شهرداری کرج و شرکت همیاب ۲۴ برگزار شد، گفت: یکی 
از اقداماتی که معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه برای تحقق 
اهداف و مأموریت های پیشگیرانه خود انجام داده است، حمایت و معرفی سامانه 
دانش بنیان »همیاب ۲۴« با هدف پیشگیری و کاهش سرقت کالاهای دیجیتال 
مانند موبایل، تبلت و لپ  تاپ در سراسر کشور، کاهش هزینه و زمان پیگیری 

کالاهای سرقتی و گمشده است. 
این مقام مسؤول افزود: در آخرین داده کاوی و تحلیل پرونده های سرقت 

گوشی در استان، پُرتکرارترین شگردهای سارقان گوشی شامل جیب بری، قاپیدن، 
کش روی و زورگیری است. 

دبیر شورای پیشگیری از وقوع جرم استان البرز اظهار کرد: سرقت های وقوع یافته 
در سال جاری و سال گذشته در استان البرز کاهش یافته و با برنامه ریزی، انجام اقدامات 
متعدد و تقویت و توسعه  قرارگاه پیشگیری از سرقت )کمیته هماهنگی(، در ۶ ماهه 
نخست سال جاری، در مجموع شاهد کاهش ۲۳ درصدی وقوع سرقت در استان البرز 
بودیم.لزوم رفع مشکل روشنایی نقاط تاریک سطح شهر با هدف پیشگیری از سرقت، 
افزایش گشت ها در نقاط پرُخطر و استفاده از ظرفیت بسیج و گشت های رضویون، 
توجه به هر ۲ رویکرد پیشگیری و مقابله درخصوص سرقت ها، راه اندازی کمپ ماده ۱۶ 
و تقویت کمپ های ماده ۱۵ در برخی از شهرستان ها از جمله فردیس، از دیگر محورهای 

مطرح شده در این جلسه بود.

معاون فنی و راه روستایی اداره کل راهداری و حمل  و نقل جاده ای خبر داد؛

۲۷۰ میلیون تردد در محورهای مواصلاتی استان آذربایجان شرقی 

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی:

زیر ساخت های آب و فاضلاب در شهر جدید امیر کبیر اجرا خواهد شد

بازدید رئیس آزمایشگاه ایمونوهماتولوژی سازمان انتقال خون از یزد

بررسی آخرین عملکرد سامانه رصد سرقت کالاهای دیجیتال

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  سه شنبه 6آذر ۱4۰3     شماره ۲485 اخبار

 اجرای
۹۶ درصدی 
طرح جمع آوری 
فاضلاب در کوی 
شهید غفاری 
ساری

ساری – دهقان : اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب کوی شهید 
غفاری شهر ساری با ۹۶درصد پیشرفت درحال اتمام است.

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران در بازدید از طرحهای 
آوری  اجرای شبکه جمع  پروژه  فاضلاب در شهر ساری گفت: 
 ۴۴۷۴ به طول  غفاری ساری در مجموع  فاضلاب کوی شهید 

گرفت. قرار  کار شرکت  دستور  در  گذشته  سال  از  متر 
بهزاد برارزاده افزود: درحال حاضر ۴۳۱۴ متر از این طرح اجرا شد 

و ۱۶۰ متر باقی مانده نیز درحال انجام است.

او جمعیت بهره مند از این طرح را سه هزارنفر دانست و تصریح 
کرد: تاکنون ۳۱۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای این طرح هزینه شد.

فاضلاب  دیگر طرحهای  به  اشاره  با  آبفامازندران  مدیرعامل 
شبکه  های  پروژه  اکنون  هم  گفت:  شهر  این  در  اجرا  حال  در 
عالیواک  مهر  و مسکن  ریل  پراکنده، پشت  فاضلاب  آوری  جمع 
در ساری درحال اجرا داریم که با اتمام این عملیات بخش قابل 
آوری  جمع  شبکه  پوشش  تحت  شهر  این  جمعیت  از  توجهی 

فاضلاب قرار می گیرند.


